決　　裁
	町長
	副町長
	教育長
	課長
室長
企画監
	課長補佐
主幹
	係長
副主幹
	係

	菰野町運動施設、夜間照明施設、菰野町体育センター、菰野町Ｂ＆Ｇ海洋センター
使用料減免申請書

　年　　　月　　　日
　菰野町長　　　　　様
　　　　　　　　　　　申請者　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　㊞

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　次のとおり使用料の減免を受けたいので申請します。

	使用目的

	使用日時

	使用場所
	大羽根野球場・夜間照明施設・大羽根サッカー場・大羽根テニスコート・朝明野球場

朝明運動広場・菰野西競技場・菰野町体育センター・菰野町B＆G海洋センター

	減免申請
の理由

	使用料金
	　円
	減免申請金額
	　円

	菰野町運動施設、夜間照明施設、菰野町体育センター、菰野町Ｂ＆Ｇ海洋センター
使用料減免決定通知書
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
菰野町長
　　　　年　　　月　　　日付で申請のあった使用料の減免について次のように決定する。

	減免決定額
	円
	菰野町運動施設　　　　　　規則第８条
菰野町体育センター　　　　規則第９条第２項
菰野町B＆G海洋センター　　規則第10条第２項